مدیرکل آژانس همچنین درخواست کرد تا فوراً مکانیزمی تهیه شود تا اعضای آژانس بتوانند بطور سیستماتیک اطلاعات را در مورد مواد هسته ای حساس بین همدیگر رد و بدل کنند و کنترلرلهایی مربوط به فعالیت های غنی سازی اورانیوم و جدا سازی پلوتونیوم را بهبود بخشند.

لاریجانی: مذاکره هسته ای با اروپا می تواند 'ثمربخش' باشد

دوشنبه 16 آبان ۱۳۸۴ - 7 نوامبر ۲۰۰۵

بی بی سی: علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران که مسئولیت مذاکرات هسته ای این کشور را برعهده دارد، می گوید گفتگو با اروپا می تواند 'ثمربخش' باشد. اما دکتر لاریجانی در گفتگوی اختصاصی با بی بی سی هشدار می دهد که پیشنهاد از سرگیری مذاکره با اروپا حرف آخر اوست و گفت که ایران از قصد خود برای تولید سوخت هسته ای هرگز دست نخواهد کشید.

اما به گفته تحلیلگر بی بی سی، آقای برادعی با برخورداری از اعتبار افزونتر ناشی از جایزه صلح نوبل گفت زمان اجرای این طرح اکنون فرا رسیده است.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

وکیل مدافع معاون صدام کشته شد

سه شنبه 17 آبان ۱۳۸۴ - 8 نوامبر ۲۰۰۵

وکیل مدافع معاون رئیس جمهور در حکومت بعثی صدام کشته شد. به گزارش گروه اخبار بین الملل خبرگزاری کار ایران (ایلنا)، مهاجمان مسلح ناشناس «عادل الزبیدی» وکیل مدافع «طه یاسین رمضان» معاون رئیس جمهوری عراق در زمان حکومت بعثی صدام حسین را در محله «العدیل» مورد حمله قرار دادند.

از بازرانی سوال شد در چه شرائط ممکن است کردها جدایی طلبی یا استقلال را مطالبه کنند که وی پاسخ داد : در صورت بروز جنگ داخلی میان شیعه و سنی و جدایی هر یک از آنها از یکدیگر، کردها نیز هیچ گزینه ای جز استقلال در مقابل خود نخواهند یافت اما اگر طرفین به قانون اساسی پایبند باشند ما نیز به آن پایبند خواهیم بود.

بلر: ایران از ثبات و مردم سالاری عراق هراس دارد

دوشنبه 16 آبان ۱۳۸۴ - 7 نوامبر ۲۰۰۵

بی بی سی: تونی بلر، نخست وزیر بریتانیا، اعلام کرد جمهوری اسلامی می ترسد برقراری ثبات در عراق، حکومت ایران را متزلزل کند و در نتیجه مانع از تحقق صلح در این کشور جنگزده و خاورمیانه می شود.

وی در یک مصاحبه مطبوعاتی ماهیانه، دمشق و تهران را در کنار همدیگر متهم کرد و گفت: "آنچه بیشترین تغییرات را در ایران و سوریه ایجاد خواهد کرد، تشکیل عراقی مردم سالار و باثبات است.